


세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제도시과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 경제도시과

경제도시과 10,359,681 10,053,788 305,893

국             37,969

지          1,963,580

기             45,400

도          1,560,957

군          6,751,775

지역경제안정 기반확립 1,288,263 1,586,557 △298,294

지            784,000

도             85,095

군            419,168

전통시장 육성 지원 1,275,753 1,572,267 △296,514

지            784,000

도             82,171

군            409,582

전통시장 활성화 지원 83,211 83,751 △540

201 일반운영비 40,760 41,300 △540

01 사무관리비 16,200 21,200 △5,000

  ◎신토불이 상인 인증제 운영                 2,000

  ◎토요시장 운영지원                10,000

  ◎전통시장 활성화 홍보물 제작
                2,700

  ◎전통시장 안내간판 유지 보수
                1,500

  2,000,000원*1식

  1,000,000원*10개월

      1,350,000원*2회

      750,000원*2개소

02 공공운영비 4,560 2,100 2,460

  ◎양양전통시장 CCTV 대여료                 4,560  380,000원*12월

03 행사운영비 20,000 18,000 2,000

  ◎전통시장 문화예술 공연 행사
               20,000      20,000,000원*1식

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

  ◎전통시장 활성화 업무 추진
                1,300      130,000원*2인*5회

301 일반보상금 4,471 4,471 0

09 행사실비보상금 4,471 4,471 0

  ◎시장박람회 참가 지원                 2,311

  ◎전통시장 상인 워크숍 참가
                2,160

  231,100원*5인*2회

      108,000원*5인*4회

307 민간이전 6,600 6,600 0

02 민간경상사업보조 6,600 6,600 0

  ◎토요시장 및 신토불이상인 운영지원
                6,600      6,600,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0



부서: 경제도시과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎전통시장 시설물 유지 보수
               20,000      20,000,000원*1식

402 민간자본이전 10,080 10,080 0

03 민간위탁사업비 10,080 10,080 0

  ◎전통시장 화장실 운영 지원                10,080  840,000원*12월

전통시장 안전관리지원 63,542 53,516 10,026

도             31,771

군             31,771

307 민간이전 63,542 53,516 10,026

도             31,771

군             31,771

02 민간경상사업보조 63,542 53,516 10,026

  ◎전통시장 안전요원 배치지원
               60,442      60,442,000원*1식

도             30,221

군             30,221

  ◎전통시장 화재보험 가입지원
                1,600      1,600,000원*1식

도                800

군                800

  ◎전통시장 화재보험 공제사업 지원
                1,500      1,500,000원*1식

도                750

군                750

전통시장 안전관리지원(자체) 9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

02 민간경상사업보조 9,000 0 9,000

  ◎전통시장 안전요원 배치 자부담 추가지원
                9,000      9,000,000원*1식

전통시장 시설 현대화 1,120,000 935,000 185,000

지            784,000

도             50,400

군            285,600

401 시설비및부대비 1,120,000 935,000 185,000

지            784,000

도             50,400

군            285,600

01 시설비 1,120,000 929,109 190,891

  ◎양양전통시장 다목적광장 조성사업
            1,120,000      1,120,000,000원*1식

지            784,000

도             50,400

군            285,600

물가관리 및 소비자 보호 12,510 14,290 △1,780

도              2,924

군              9,586



부서: 경제도시과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 물가관리 및 소비자 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

물가관리 및 상거래질서 5,200 5,200 0

201 일반운영비 3,900 3,900 0

01 사무관리비 3,900 3,900 0

  ◎물가대책 위원회 참석수당
                1,400

  ◎물가대책 홍보물 제작                 2,500

      70,000원*10인*2회

  2,500,000원*1식

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

  ◎물가대책 관련 업무추진                 1,300  130,000원*2인*5회

물가안정 모범업소 선정지원 7,310 9,090 △1,780

도              2,924

군              4,386

201 일반운영비 7,310 9,090 △1,780

도              2,924

군              4,386

01 사무관리비 7,310 9,090 △1,780

  ◎착한가격업소 인센티브 지원
                7,310      7,310,000원*1식

도              2,924

군              4,386

고용 촉진 및 안정 2,445,008 947,693 1,497,315

지            400,580

도          1,429,053

군            615,375

실업대책 관리 2,445,008 947,693 1,497,315

지            400,580

도          1,429,053

군            615,375

공공근로사업 261,774 260,941 833

도             16,119

군            245,655

101 인건비 261,774 260,941 833

도             16,119

군            245,655

04 기간제근로자등보수 261,774 260,941 833

  ◎공공근로사업 인건비               261,774  261,774,000원*1식

도             16,119

군            245,655

지역공동체 일자리사업 558,000 153,474 404,526

지            279,000

도             83,700

군            195,300

101 인건비 466,000 107,474 358,526

지            233,000

도             69,900



부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군            163,100

04 기간제근로자등보수 466,000 107,474 358,526

  ◎지역공동체 일자리사업               466,000  466,000,000원*1식

지            233,000

도             69,900

군            163,100

201 일반운영비 6,000 3,000 3,000

지              3,000

도                900

군              2,100

01 사무관리비 6,000 3,000 3,000

  ◎지역공동체 일자리사업 운영비
                6,000      6,000,000원*1식

지              3,000

도                900

군              2,100

202 여비 2,000 1,000 1,000

지              1,000

도                300

군                700

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

  ◎지역공동체 일자리사업 추진여비
                2,000      2,000,000원*1식

지              1,000

도                300

군                700

206 재료비 84,000 42,000 42,000

지             42,000

도             12,600

군             29,400

01 재료비 84,000 42,000 42,000

  ◎지역공동체 일자리사업 재료비
               84,000      84,000,000원*1식

지             42,000

도             12,600

군             29,400

취업촉진사업 추진(청장년 일자리사업) 78,000 96,000 △18,000

도             31,200

군             46,800

307 민간이전 78,000 96,000 △18,000

도             31,200

군             46,800

02 민간경상사업보조 78,000 96,000 △18,000

  ◎청장년 일자리보조금 지원                78,000  78,000,000원*1식

도             31,200

군             46,800

마을기업 육성(국고) 50,000 30,000 20,000



부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

지             25,000

도              7,500

군             17,500

402 민간자본이전 50,000 30,000 20,000

지             25,000

도              7,500

군             17,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 30,000 20,000

  ◎마을기업 육성(신규)                50,000  50,000,000원*1식

지             25,000

도              7,500

군             17,500

사회적기업 육성(일자리창출)(국고) 120,000 146,665 △26,665

지             90,000

도              6,000

군             24,000

307 민간이전 120,000 146,665 △26,665

지             90,000

도              6,000

군             24,000

02 민간경상사업보조 120,000 146,665 △26,665

  ◎일자리 창출사업               120,000  120,000,000원*1식

지             90,000

도              6,000

군             24,000

사회적기업 육성(사회보험료)(국고) 9,400 15,713 △6,313

지              6,580

도                940

군              1,880

307 민간이전 9,400 15,713 △6,313

지              6,580

도                940

군              1,880

02 민간경상사업보조 9,400 15,713 △6,313

  ◎사회적기업 사회보험료 지원
                9,400      9,400,000원*1식

지              6,580

도                940

군              1,880

강원도형 사회보험료 지원 1,087,034 0 1,087,034

도          1,087,034

307 민간이전 1,087,034 0 1,087,034

도          1,087,034

02 민간경상사업보조 1,087,034 0 1,087,034

  ◎강원도형 사회보험료 지원
            1,087,034      1,087,034,000원*1식

도          1,087,034



부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

강원일자리 안심공제 지원사업 280,800 0 280,800

도            196,560

군             84,240

308 자치단체등이전 280,800 0 280,800

도            196,560

군             84,240

07 자치단체간부담금 280,800 0 280,800

  ◎2018강원도형 일자리 안심공제 지원사업
              280,800      280,800,000원*1식

도            196,560

군             84,240

에너지 안전 및 공급개선 230,203 685,667 △455,464

국             37,969

기             45,400

도             36,809

군            110,025

에너지 수급 지원 158,303 118,567 39,736

국             37,969

도             30,335

군             89,999

에너지 관리 및 보급 7,917 3,317 4,600

201 일반운영비 7,290 2,690 4,600

01 사무관리비 7,290 2,690 4,600

  ◎계량기 정기검사 대행수수료
                3,000

  ◎태양광발전시설 유지관리                   600

  ◎계량기 정기검사 홍보물 제작
                1,000

  ◎에너지절약 홍보물 제작                 1,290

  ◎가스, 전기 안전점검 업무대행 수수료
                1,400

      3,000,000원*1식

  600,000원*1식

      1,000,000원*1식

  1,290,000원*1식

      1,400,000원*1식

202 여비 627 627 0

01 국내여비 627 627 0

  ◎에너지관련 업무추진                   627  104,500원*2인*3회

전기시설 개선 지원 6,880 7,560 △680

도              2,064

군              4,816

401 시설비및부대비 6,880 7,560 △680

도              2,064

군              4,816

01 시설비 6,880 7,560 △680

  ◎ 전기시설 개선지원                 6,880  6,880,000원*1식

도              2,064

군              4,816

신재생에너지 주택지원사업(국가직접지원) 86,300 86,500 △200



부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 수급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도             24,000

군             62,300

402 민간자본이전 86,300 86,500 △200

도             24,000

군             62,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 86,300 86,500 △200

  ◎신재생에너지 주택지원사업
               86,300      86,300,000원*1식

도             24,000

군             62,300

서민층 가스시설개선 지원사업 41,211 15,190 26,021

국             32,969

도              2,473

군              5,769

403 자치단체등자본이전 41,211 15,190 26,021

국             32,969

도              2,473

군              5,769

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 41,211 15,190 26,021

  ◎서민층 가스시설개선 지원사업
               41,211      41,211,000원*1식

국             32,969

도              2,473

군              5,769

저소득층 고령 가구 가스시설(타이머콕) 보급 추진 5,995 6,000 △5

도              1,798

군              4,197

403 자치단체등자본이전 5,995 6,000 △5

도              1,798

군              4,197

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 5,995 6,000 △5

  ◎저소득층 고령자가구 타이머 콕 지원사업
                5,995      5,995,000원*1식

도              1,798

군              4,197

승강기 갇힘사고 긴급구조 훈련 10,000 0 10,000

국              5,000

군              5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국              5,000

군              5,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ◎승강기 갇힘사고 긴급구조 훈련지원
               10,000      10,000,000원*1식

국              5,000

군              5,000

신재생에너지 개발 및 보급 71,900 567,100 △495,200



부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 신재생에너지 개발 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

기             45,400

도              6,474

군             20,026

취약계층 에너지 복지사업(복지시설)(국고) 24,600 34,600 △10,000

기             12,300

도              2,214

군             10,086

401 시설비및부대비 24,600 34,600 △10,000

기             12,300

도              2,214

군             10,086

01 시설비 24,600 34,600 △10,000

  ◎취약계층 에너지 복지사업(복지시설)
               24,600      24,600,000원*1식

기             12,300

도              2,214

군             10,086

취약계층 에너지 복지사업(저소득층)(국고) 47,300 61,000 △13,700

기             33,100

도              4,260

군              9,940

403 자치단체등자본이전 47,300 61,000 △13,700

기             33,100

도              4,260

군              9,940

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 47,300 61,000 △13,700

  ◎취약계층 에너지 복지사업(저소득층)
               47,300      47,300,000원*1식

기             33,100

도              4,260

군              9,940

중소기업 육성지원 431,986 436,910 △4,924

중소기업 경영 활성화 431,986 436,910 △4,924

중소기업 홍보 및 판로지원 19,890 16,110 3,780

201 일반운영비 10,500 6,000 4,500

01 사무관리비 10,500 6,000 4,500

  ◎중소기업 홍보 및 기업유치 홍보물 제작
                1,000

  ◎관내 기업제품 상설 전시 물품 구입
                2,000

  ◎우수 박람회 홍보관 운영                 7,500

      500,000원*2회

      2,000,000원*1식

  2,500,000원*3회

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎중소기업지원 업무추진                 1,500  150,000원*2인*5회

301 일반보상금 1,890 1,890 0



부서: 경제도시과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

09 행사실비보상금 1,890 1,890 0

  ◎마을기업 박람회 참가                 1,890  189,000원*5인*2회

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

  ◎관내 기업제품 상설 전시 진열장 구입
                6,000      2,000,000원*3개소

중소기업 금융지원 39,000 40,000 △1,000

308 자치단체등이전 39,000 40,000 △1,000

11 기타부담금 39,000 40,000 △1,000

  ◎중소기업 육성기금 부담금                39,000  39,000,000원*1식

중소기업 우수제품 디자인 개발 및 마케팅 지원(도직
접)

7,200 10,800 △3,600

307 민간이전 7,200 10,800 △3,600

02 민간경상사업보조 7,200 10,800 △3,600

  ◎중소기업 우수제품 디자인 개발지원(위탁발주
    )                 7,200      3,600,000원*2개소

농공단지 조성 주민 숙원사업 150,000 140,000 10,000

402 민간자본이전 150,000 140,000 10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 150,000 140,000 10,000

  ◎포월리 마을공동 농기계 보관창고 신축
              150,000      150,000,000원*1동

협약대출이자 지원사업 200,000 230,000 △30,000

307 민간이전 200,000 230,000 △30,000

08 이차보전금 200,000 230,000 △30,000

  ◎협약대출 이차 지원 사업               200,000  200,000,000원*1식

중소기업 홍보 및 판로지원(도직접) 3,096 0 3,096

307 민간이전 3,096 0 3,096

02 민간경상사업보조 3,096 0 3,096

  ◎국내유명전시박람회참가지원(위탁발주)
                3,096      1,032,000원*3개소

노후공장 시설개선사업 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000

  ◎제조업체 전기안전검사 수수료 지원
                6,000      20개소*300,000원

근로자 사기 진작 6,800 0 6,800

201 일반운영비 2,000 0 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ◎농공단지 근로자 한마당 행사 지원
                2,000      2,000,000원*1식



부서: 경제도시과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

301 일반보상금 4,800 0 4,800

06 민간인국외여비 4,800 0 4,800

  ◎지역산업체 모범근로자 국외연수 지원
                4,800      6명*800,000원

도시개발 4,600,640 5,474,040 △873,400

지            779,000

도             10,000

군          3,811,640

도시계획 관리 418,990 58,990 360,000

도시관리계획 운영관리 33,990 33,990 0

201 일반운영비 18,950 18,950 0

01 사무관리비 18,950 18,950 0

  ◎도시관리계획 신문광고료                13,200

  ◎도시계획위원회 참석수당                 5,250

  ◎도시계획위원회 인쇄물 제작                   500

  4,400,000원*3건

  70,000원*15인*5회

  100,000원*5회

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

  ◎지역계획 업무추진                 5,040  120,000원*3인*14회

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ◎군관리계획 결정(변경) 용역(경미한변경)
               10,000      5,000,000원*2식

도시계획 전산 유지관리 35,000 25,000 10,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000

02 공공운영비 35,000 0 35,000

  ◎한국토지정보시스템(KLIS) 전산유지관리
                5,000

  ◎도시계획정보체계시스템(UPIS) 유지관리
               30,000

      5,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

양양 군기본계획 수립 300,000 0 300,000

207 연구개발비 300,000 0 300,000

01 연구용역비 300,000 0 300,000

  ◎양양 군기본계획 수립 용역
              300,000      300,000,000원*1식

국토이용정보체계(UPIS) 규제정보 구축 50,000 0 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

02 전산개발비 50,000 0 50,000

  ◎국토이용정보체계(UPIS) 지구단위계획 규제정
    보 구축                50,000      50,000,000원*1식

도시계획 정비 4,181,650 5,413,050 △1,231,400

지            779,000



부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도             10,000

군          3,392,650

장기미집행 군계획시설 보상 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 198,560 99,100 99,460

  ◎장기미집행 군계획시설보상
              198,560      198,560,000원*1식

03 시설부대비 1,440 900 540

  ◎장기미집행 군계획시설보상 부대비
                1,440      200,000,000원*0.72%

군계획시설 유지관리 360,000 190,000 170,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ◎철도부지 사용료(인구, 물치)
               10,000      10,000,000원*1식

401 시설비및부대비 350,000 180,000 170,000

01 시설비 350,000 180,000 170,000

  ◎군계획시설 유지보수공사               150,000

  ◎한국전력후문~실내체육관 도로 확장공사
              100,000

  ◎군계획도로 차선도색 공사                30,000

  ◎군계획시설 편입토지 보상                50,000

  ◎군계획시설 결정변경 및 실시설계용역
               20,000

  150,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

도시공원 관리 98,700 98,700 0

201 일반운영비 1,700 1,700 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ◎어린이놀이시설 보험료                 1,200  1,200,000원*1식

02 공공운영비 500 500 0

  ◎도시공원 공공요금                   500  500,000원*1식

307 민간이전 17,000 17,000 0

05 민간위탁금 17,000 17,000 0

  ◎도시공원 화장실 청소위탁                17,000  17,000,000원*1식

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 80,000 80,000 0

  ◎도시공원(근린,어린이) 보수 정비
               50,000

  ◎주요도로변 가로숲 전지전정작업
               30,000

      50,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

광고물 시설 관리 64,350 35,350 29,000

201 일반운영비 350 350 0



부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 350 350 0

  ◎광고물관리 심의위원회 참석수당
                  350      70,000원*5인*1회

307 민간이전 44,000 35,000 9,000

05 민간위탁금 44,000 35,000 9,000

  ◎옥외광고물등 안전도검사 위탁
               22,000

  ◎현수막게시대 운영관리 위탁
               22,000

      22,000,000원*1식

      22,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎통합간판 설치                20,000  20,000,000원*1식

지역수요맞춤 지원사업(송이연어 디자인거리조성사업
)

779,000 1,166,000 △387,000

지            779,000

401 시설비및부대비 779,000 1,166,000 △387,000

지            779,000

01 시설비 779,000 1,161,802 △382,802

  ◎지역수요맞춤지원(송이연어디자인거리조성)
              779,000      779,000,000원*1식

지            779,000

하이팰리스입구~내곡리마을회관 군계획도로 확포장공
사

600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 596,220 0 596,220

  ◎하이팰리스입구~내곡리마을회관 군계획도로
    확포장               596,220      596,220,000원*1식

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ◎부대비                 3,780  3,780,000원*1식

양양여고~현산소규모요양원간 진입로 확포장 450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

01 시설비 446,760 0 446,760

  ◎양양여고~현산소규모요양원간 진입도로 확포
    장공사               446,760      446,760,000원*1식

03 시설부대비 3,240 0 3,240

  ◎부대비                 3,240  3,240,000원*1식

종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사
              500,000      500,000,000원*1식

시변리 군계획도로 정비공사 559,600 0 559,600



부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

401 시설비및부대비 559,600 0 559,600

01 시설비 556,000 0 556,000

  ◎시변리 군계획도로 정비공사
              556,000      556,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ◎부대비                 3,600  500,000,000원*0.72%

도시재생 뉴딜사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎도시재생 뉴딜사업 발굴용역
               50,000      50,000,000원*1식

죽도 해변 어메니티 조성 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎죽도해변 일원 호감도 연구용역
               20,000      20,000,000원 * 1식

도             10,000

군             10,000

낙산대교 경관조명 설치공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎낙산대교 경관조명 설치공사
              500,000      500,000,000원 * 1식

생활편익시설 관리 1,052,346 422,400 629,946

가로등 관리 986,000 391,000 595,000

가로등 유지관리 721,000 391,000 330,000

201 일반운영비 550,000 280,000 270,000

02 공공운영비 550,000 280,000 270,000

  ◎가로등 공공요금               310,000

  ◎가로,보안등 LED교체 임대비
              240,000

  310,000,000원*1식

      20,000,000원*12월

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎가로등관련 업무추진                 1,000  100,000원*1인*10회

401 시설비및부대비 170,000 110,000 60,000

01 시설비 170,000 110,000 60,000

  ◎가로등 보수 및 유지관리               170,000  170,000,000원*1식



부서: 경제도시과
정책: 생활편익시설 관리
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

가로등 신규 설치 265,000 0 265,000

401 시설비및부대비 265,000 0 265,000

01 시설비 265,000 0 265,000

  ◎44번국도변(양양TG~종합운동장 구간) 가로등
    설치               265,000      265,000,000원*1식

생활민원 관리 66,346 31,400 34,946

생활민원기동처리반 운영 66,346 31,400 34,946

101 인건비 29,746 0 29,746

04 기간제근로자등보수 29,746 0 29,746

  ◎생활민원기동처리반 기간제인건비                29,746

    ○기본급                17,611

    ○주휴수당                 3,415

    ○연차유급휴가수당                 1,005

    ○휴일근무수당                 2,511

    ○시간외근무수당                 2,256

    ○4대보험료                 2,948

  66,960원*263일

  66,960원*51일

  66,960원*15일

  100,440원*25일

  12,530원*15시간*12월

  26,798,000원*11%

201 일반운영비 1,600 1,400 200

01 사무관리비 1,600 1,400 200

  ◎노점상 및 노상적치물 민원해결
                1,000

  ◎기동처리반 피복 및 안전장비 구입
                  600

      1,000,000원*1식

      200,000원*3인*1종

206 재료비 35,000 30,000 5,000

01 재료비 35,000 30,000 5,000

  ◎생활민원 기동처리반 수리 재료비
               35,000      35,000,000원*1식

도시경관 관리 2,500 2,500 0

디자인양양 추진 2,500 2,500 0

디자인양양 추진 관리 2,500 2,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ◎공공디자인 홍보물 발간                 1,000  1,000,000원*1회

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎경관디자인 업무추진                 1,500  150,000원*2인*5회

행정운영경비(경제도시과) 308,735 282,021 26,714

인력운영비(경제도시과) 254,851 224,841 30,010

인력운영비(경제도시과) 254,851 224,841 30,010

101 인건비 254,851 224,841 30,010



부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)
단위: 인력운영비(경제도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 보수 91,228 87,999 3,229

  ◎초과근무수당                91,228  10,003원*19인*480시간

03 무기계약근로자보수 163,623 136,842 26,781

  ◎물가모니터요원                65,690

    ○기본급                30,886

      -물가모니터요원 1                15,443

      -물가모니터요원 2                15,443

    ○상여금                10,296

      -물가모니터요원 1                 5,148

      -물가모니터요원 2                 5,148

    ○시간외수당                 5,576

      -물가모니터요원 1                 2,788

      -물가모니터요원 2                 2,788

    ○명절휴가비                 2,574

      -물가모니터요원 1                 1,287

      -물가모니터요원 2                 1,287

    ○정액급식비                 2,400

    ○직무수당                 3,360

    ○장려수당                 2,640

    ○민원수당                 1,440

    ○조정수당                 2,400

    ○가족수당                   480

    ○연가보상비                 3,140

      -물가모니터요원 1                 1,570

      -물가모니터요원 2                 1,570

    ○산재보험료                   498

      -물가모니터요원 1                   251

      -물가모니터요원 2                   247

  ◎취업상담사                32,118

    ○기본급                14,701

    ○상여금                 4,901

    ○시간외수당                 2,683

    ○명절휴가비                 1,226

    ○정액급식비                 1,200

    ○직무수당                 1,680

    ○장려수당                 1,320

    ○민원수당                   720

    ○조정수당                 1,200

    ○가족수당                   960

    ○연가보상비                 1,272

    ○산재보험부담금                   255

  ◎생활민원기동처리반                65,815

  1,286,910원*12월

  1,286,910원*12월

  1,286,910원*400%

  1,286,910원*400%

  10,324원*180시간*150%

  10,324원*180시간*150%

  1,286,910원*1인

  1,286,910원*1인

  100,000원*2인*12월

  140,000원*2인*12월

  110,000원*2인*12월

  60,000원*2인*12월

  100,000원*2인*12월

  40,000원*1인*12월

  82,588원*19일

  82,588원*19일

  31,266,000원*0.8%

  30,786,000원*0.8%

  1,225,050원*12월

  14,701,000원*1/3

  9,936원*180시간*150%

  1,225,050원*1인

  100,000원*12월

  140,000원*12월

  110,000원*12월

  60,000원*12월

  100,000원*12월

  80,000원*12월

  79,486원*16일

  31,863,000원*0.8%



부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)
단위: 인력운영비(경제도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○기본급                30,792

      -21호봉                16,306

      -4호봉                14,486

    ○상여금                10,265

      -21호봉                 5,436

      -4호봉                 4,829

    ○시간외수당                 5,562

      -21호봉                 2,909

      -4호봉                 2,653

    ○명절휴가비                 2,567

      -20호봉                 1,359

      -4호봉                 1,208

    ○정액급식비                 2,400

    ○직무수당                 3,360

    ○장려수당                 2,640

    ○민원수당                 1,440

    ○조정수당                 2,400

    ○가족수당                   480

    ○연가보상비                 3,413

      -21호봉                 2,155

      -4호봉                 1,258

    ○산재보험부담금                   496

      -21호봉                   261

      -4호봉                   235

  1,358,830원*12월

  1,207,100원*12월

  1,358,830원*400%

  1,207,100원*400%

  10,774원*180시간*150%

  9,823원*180시간*150%

  1,358,830원*1인

  1,207,100원*1인

  100,000원*2인*12월

  140,000원*2인*12월

  110,000원*2인*12월

  60,000원*2인*12월

  100,000원*2인*12월

  40,000원*1인*12월

  86,195원*25일

  78,586원*16일

  32,610,000원*0.0080

  29,296,000원*0.0080

기본경비(경제도시과) 53,884 57,180 △3,296

기본경비(경제도시과) 53,884 57,180 △3,296

201 일반운영비 29,884 30,480 △596

01 사무관리비 29,884 30,480 △596

  ◎일반수용비                18,100

  ◎급량비                 6,384

  ◎임차료                 5,400

  18,100,000원*1식

  6,384,000원*1식

  5,400,000원*1식

202 여비 19,800 22,500 △2,700

01 국내여비 19,800 22,500 △2,700

  ◎업무추진 기본여비                19,800  19,800,000원*1식

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월


